
UCHWAŁA NR XXXVII/268/18
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232; z2018r. poz. 130), § 2 uchwały Rady Miejskiej w Michałowie 
Nr XIV/139/12 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Michałowo oraz § 14 Statutu Gminy Michałowo, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/217/08 Rady 
Miejskiej w Michałowie z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowo 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z dnia 31 grudnia 2008 r. Nr 334 poz. 3594 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Planty
w sprawie wydzielenia miejscowości Krugły Lasek, Maciejkowa Góra, Pólko z sołectwa Planty i utworzenia 
odrębnego sołectwa o nazwie Krugły Lasek.

2. Celem konsultacji będzie:

1) zebranie opinii mieszkańców sołectwa Planty w sprawie utworzenia sołectwa o nazwie Krugły Lasek;

2) zebranie uwag i wniosków do projektu statutu sołectwa Krugły Lasek i projektu granic nowego sołectwa.

§ 2. 1. Przeprowadzenie konsultacji nastąpi poprzez:

1) indywidualne zebranie głosów, przy pomocy listy konsultacyjnej w brzmieniu ustalonym 
w kwestionariuszu konsultacyjnym stanowiącym załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały;

2) zbieranie uwag i wniosków do projektu statutów oraz projektu granic sołectw Planty i Krugły Lasek przy 
pomocy ankiety.

2. Wyłożenie list konsultacyjnych należy przeprowadzić w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały.

3. Listy konsultacyjne i ankiety będą dostępne w Urzędzie Miejskim w Michałowie – w Biurze Podawczym 
w dniach i godzinach urzędowania w okresie trwania konsultacji, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Michałowie oraz  na terenie sołectwa Planty.

4. W okresie trwania konsultacji projekt statutów oraz projekt granic sołectw Planty i Krugły Lasek, będące 
przedmiotem konsultacji, wyłożone zostaną do publicznego wglądu:

1) w Urzędzie Miejskim w Michałowie pok. 27;

2) na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Michałowie;

3) na terenie sołectwa Planty.

§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby pełnoletnie, stale zamieszkujące na terenie 
sołectwa Planty.

§ 4. Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od 14 maja 2018 r. do 14 czerwca 2018 r.

§ 5. Burmistrz Michałowa w drodze zarządzenia określi szczegółowe warunki techniczne i organizacyjne 
umożliwiające przeprowadzenie konsultacji, a w szczególności:

1) przygotuje kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji,

2) określi wzór ankiety, o której mowa w § 2 ust.1 pkt 2 niniejszej uchwały,

3) określi wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji,

4) określi warunki zabezpieczeń technicznych i organizacyjnych umożliwiających przeprowadzenie 
konsultacji,

5) określi osoby odpowiedzialne za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji.

Id: 77AE725E-2560-4F5C-92B3-BFDAAE447B92. Podpisany Strona 1



§ 6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie będą wiążące dla organów Gminy 
Michałowo.

§ 7. Informacje na temat przeprowadzenia konsultacji umieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Michałowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 77AE725E-2560-4F5C-92B3-BFDAAE447B92. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/268/18

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

LISTA KONSULTACYJNA
w sprawie wydzielenia miejscowości Krugły Lasek, Maciejkowa Góra, Pólko z sołectwa Planty 

i utworzenia odrębnego sołectwa Krugły Lasek

Pytanie:

Czy akceptuje Pan/ Pani wydzielenie miejscowości Krugły Lasek, Maciejkowa Góra, Pólko 
z sołectwa Planty i utworzenia odrębnego sołectwa Krugły Lasek?

Na podstawie art. 23 ust. 1  pkt 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 922, z 2018 r. poz. 138) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
zawartych w liście konsultacyjnej dotyczącej wydzielenia miejscowości Krugły Lasek, Maciejkowa Góra, Pólko 
z sołectwa Planty i utworzenia odrębnego sołectwa Krugły Lasek.

Podpis
Lp. Nazwisko i imię Adres

zamieszkania
Nr 

PESEL TAK NIE Wstrzymuję 
się

Id: 77AE725E-2560-4F5C-92B3-BFDAAE447B92. Podpisany Strona 1




